АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 г. № 32

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.08.2013 г. № 818

«Об утверждении плана перевода в электронный вид государственных и

муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в План перевода в электронный вид государственных и

муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.08.2013 г. № 818,

изменения, исключив из Плана-графика перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронном виде пункт 21.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А.Понкратов